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311000Účet

Par.sym.: Firma: Josef Kněžík, Praha 9IČ: 11001441100144

12CL0111 členské příspěvky 2012 0,001 800,0031.12.201201.01.2012
11CL0110 členský příspěvek 0,001 800,0031.12.201101.01.2011
Fio0011219 Úhrada FV č. 11CL0110 900,000,0022.12.2012
Fio0011432 Úhrada FV č. 11CL0110 450,000,0004.11.2013
Fio0011574 Úhrada FV č. 11CL0110 450,000,0009.12.2013
Fio0011634 Úhrada FV č. 12CL0111 450,000,0030.12.2013

3 600,00 2 250,00 1 350,00

Par.sym.: Firma: Stephen Agundu, Praha 9IČ: 11010861101086

12CL0865 členské příspěvky 2012 0,00150,0031.12.201201.12.2012
150,00 0,00 150,00

3 750,00 1 500,002 250,00

314000Účet

Par.sym.: Firma: Pražská energetika a.s., Praha 10IČ: 6019391330147952

13PF080 Uhrazená záloha 0,00-1 190,0026.07.201312.07.2013
13PF080 Uhrazená záloha 0,00-1 190,0026.07.201312.07.2013
13PF080 Uhrazená záloha 0,00-1 190,0026.07.201312.07.2013
13PF080 Uhrazená záloha 0,00-1 190,0026.07.201312.07.2013
Fio0010915 Úhrada PZ č. 12PZ011 0,001 190,0006.08.2012
Fio0011060 Úhrada PZ č. 12PZ012 0,001 190,0015.10.2012
Fio0010271 Úhrada PZ č. 12PZ013 0,001 190,0014.01.2013
Fio0010738 Úhrada PZ č. 12PZ014 0,001 190,0015.04.2013
Fio0011056 Úhrada PZ č. 13PZ020 0,001 280,0029.07.2013
Fio0011338 Úhrada PZ č. 13PZ021 0,001 280,0010.10.2013

2 560,00 0,00 2 560,00

Par.sym.: Firma: Pražská energetika a.s., Praha 10IČ: 6019391330150873

13PF087 Uhrazená záloha 0,00-15 050,0026.08.201305.08.2013
13PF087 Uhrazená záloha 0,00-15 050,0026.08.201305.08.2013
13PF087 Uhrazená záloha 0,00-15 050,0026.08.201305.08.2013
13PF087 Uhrazená záloha 0,00-15 050,0026.08.201305.08.2013
Fio0010950 Úhrada PZ č. 12PZ004 0,007 617,0024.08.2012
Fio0010978 Úhrada PZ č. 12PZ004 0,007 433,0010.09.2012
Fio0011101 Úhrada PZ č. 12PZ008 0,0015 050,0005.11.2012
Fio0010480 Úhrada PZ č. 12PZ009 0,0015 050,0004.02.2013
Fio0010805 Úhrada PZ č. 12PZ010 0,0015 050,0006.05.2013
Fio0011145 Úhrada PZ č. 13PZ015 0,0017 620,0026.08.2013
Fio0011437 Úhrada PZ č. 13PZ016 0,0017 620,0005.11.2013

35 240,00 0,00 35 240,00

37 800,00 37 800,000,00

314100Účet

Par.sym.: Firma: LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s., Praha 4IČ: 618600424311301532

13PZ003 voda 0,0080,0005.06.201301.06.2013
13PZ003 teplo, TUV 0,00600,0005.06.201301.06.2013
13PZ003 elektřina 0,00950,0005.06.201301.06.2013
13PZ003 údržba 0,0050,0005.06.201301.06.2013

1 680,00 0,00 1 680,00

Par.sym.: Firma: LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s., Praha 4IČ: 618600424311301877

13PZ005 voda 0,0080,0005.07.201301.07.2013
13PZ005 teplo, TUV 0,00600,0005.07.201301.07.2013
13PZ005 údržba 0,0050,0005.07.201301.07.2013
13PZ005 elektřina 0,00950,0005.07.201301.07.2013

1 680,00 0,00 1 680,00

Par.sym.: Firma: LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s., Praha 4IČ: 618600424311302107

13PZ006 elektřina 0,00950,0005.08.201301.08.2013
13PZ006 voda 0,0080,0005.08.201301.08.2013
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13PZ006 údržba 0,0050,0005.08.201301.08.2013
13PZ006 teplo, TUV 0,00600,0005.08.201301.08.2013

1 680,00 0,00 1 680,00

Par.sym.: Firma: LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s., Praha 4IČ: 618600424311302286

13PZ010 voda 0,0080,0005.09.201301.09.2013
13PZ010 údržba 0,0050,0005.09.201301.09.2013
13PZ010 elektřina 0,00950,0005.09.201301.09.2013
13PZ010 teplo, TUV 0,00600,0005.09.201301.09.2013

1 680,00 0,00 1 680,00

Par.sym.: Firma: LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s., Praha 4IČ: 618600424311302832

13PZ018 voda 0,0080,0005.11.201301.11.2013
13PZ018 teplo, TUV 0,00600,0005.11.201301.11.2013
13PZ018 údržba 0,0050,0005.11.201301.11.2013
13PZ018 elektřina 0,00950,0005.11.201301.11.2013

1 680,00 0,00 1 680,00

Par.sym.: Firma: LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s., Praha 4IČ: 618600424311303012
13PZ019 elektřina 0,00950,0005.12.201301.12.2013
13PZ019 teplo, TUV 0,00600,0005.12.201301.12.2013
13PZ019 voda 0,0080,0005.12.201301.12.2013
13PZ019 údržba 0,0050,0005.12.201301.12.2013

1 680,00 0,00 1 680,00

Par.sym.: Firma: LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s., Praha 4IČ: 618600424351302168

13PZ012 teplo, TUV 0,00600,0005.10.201301.10.2013
13PZ012 voda 0,0080,0005.10.201301.10.2013
13PZ012 elektřina 0,00950,0005.10.201301.10.2013
13PZ012 údržba 0,0050,0005.10.201301.10.2013

1 680,00 0,00 1 680,00

11 760,00 11 760,000,00

314200Účet

Par.sym.: Firma: Alternetivo s.r.o., Praha 10IČ: 250983141340141

Fio0010574 ALTERNETIVO S.R.O. - vrácená kauce 15 000,000,0021.02.2013
0,00 15 000,00 -15 000,00

Par.sym.: Firma: Alternetivo s.r.o., Praha 10IČ: 250983141351852

Fio0010540 kauce 0,0015 000,0014.02.2013
15 000,00 0,00 15 000,00

Par.sym.: Firma: LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s., Praha 4IČ: 618600424311301531

13PZ011 stálá záloha na budoucí nedoplatky - nájem nebytových prostor ze dne 31.5.20130,004 000,0005.06.201301.06.2013
4 000,00 0,00 4 000,00

19 000,00 4 000,0015 000,00

315000Účet

Par.sym.: Firma: Josef Kněžík, Praha 9IČ: 11001441100144

13CL0102 členské příspěvky 2013 0,001 800,0031.12.201301.01.2013
1 800,00 0,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Zdravko Zdravkov, Praha 9IČ: 11001591100159

13CL0108 členské příspěvky 2013 0,001 800,0031.12.201301.01.2013
1 800,00 0,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Jakub Štefl, Praha 9IČ: 11002101100210

13CL0135 členské příspěvky 2013 0,001 800,0031.12.201301.01.2013
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1 800,00 0,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Jiřina Pavlištová, Praha 9IČ: 11003551100355

13CL0231 členské příspěvky 2013 0,001 800,0031.12.201301.01.2013
Fio0011517 Úhrada FV č. 13CL0231 1 300,000,0021.11.2013

1 800,00 1 300,00 500,00

Par.sym.: Firma: Ondřej Makovec, Praha 9IČ: 11004911100491

13CL0325 členské příspěvky 2013 0,001 800,0031.12.201301.01.2013
1 800,00 0,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Michal Kembitzký, Praha 9IČ: 11005791100579

13CL0382 členské příspěvky 2013 0,001 800,0031.12.201301.01.2013
1 800,00 0,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: SPOJE.NET s.r.o., Praha 69IČ: 290347361100837

13CL0096 členské příspěvky 2013 0,001 800,0031.12.201301.01.2013

1 800,00 0,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Milan Suchý, Praha 9IČ: 11008611100861

13CL0590 členské příspěvky 2013 0,001 800,0031.12.201301.01.2013
Fio0010135 Úhrada FV č. 13CL0590 450,000,0008.01.2013

1 800,00 450,00 1 350,00

Par.sym.: Firma: Orhan Dumanjic, Praha 9IČ: 11008781100878

13CL0603 členské příspěvky 2013 0,001 800,0031.12.201301.01.2013
1 800,00 0,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Jan Juránek, Praha 9IČ: 11010031101003

13CL0717 členské příspěvky 2013 0,001 800,0031.12.201301.01.2013
Fio0010794 Úhrada FV č. 13CL0717 900,000,0003.05.2013

1 800,00 900,00 900,00

Par.sym.: Firma: Martin Fotr, Praha 9IČ: 11010411101041

13CL0752 členské příspěvky 2013 0,001 800,0031.12.201301.01.2013
Fio0010548 Úhrada FV č. 13CL0752 450,000,0015.02.2013
Fio0010737 Úhrada FV č. 13CL0752 300,000,0015.04.2013
Fio0010870 Úhrada FV č. 13CL0752 150,000,0030.05.2013
Fio0011108 Úhrada FV č. 13CL0752 450,000,0019.08.2013
Fio0011302 Úhrada FV č. 13CL0752 300,000,0003.10.2013

1 800,00 1 650,00 150,00

Par.sym.: Firma: Martin Dobšovič, Praha 9 ČakoviceIČ: 11011201101120

13CL0811 členské příspěvky 2013 0,001 800,0031.12.201301.01.2013
Fio0011423 Úhrada FV č. 13CL0811 900,000,0001.11.2013

1 800,00 900,00 900,00

Par.sym.: Firma: Růžena Kapustová, Praha 9IČ: 11013361101336

13CL0996 členské příspěvky 2013 0,00150,0003.12.201404.12.2013

150,00 0,00 150,00

Par.sym.: Firma: Simeon Tashev, Praha 9IČ: 11013371101337

13CL0997 členské příspěvky 2013 0,00150,0004.12.201405.12.2013
150,00 0,00 150,00

Par.sym.: Firma: Richard Bílý, Praha 8IČ: 11013721101372
13CL0307 členské příspěvky 2013 0,00300,0001.11.201402.11.2013

300,00 0,00 300,00

22 200,00 17 000,005 200,00
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321000Účet

Par.sym.: Firma: JIROUS spol. s r.o., Praha 9IČ: 28434552113255

13PF170 díly k anténám, krabičky na instalaci routeru ( Pc zákl. desky) 22 118,800,0026.12.201312.12.2013
0,00 22 118,80 22 118,80

Par.sym.: Firma: Bytové družstvo Bříza, Zdeněk Erdinger, Praha 8IČ: 257242662013002
13PF134 elektřina 2012 2 412,000,0004.11.201314.10.2013

0,00 2 412,00 2 412,00

Par.sym.: Firma: Společenství vlastníků Sychrovská 980/1b, Praha 9 KbelyIČ: 28504402201301001

13PF184 spotřebovaná el. energie 2013 1 656,200,0015.02.201431.12.2013
13PF185 spotřebovaná el. energie 2013 1 791,500,0015.02.201431.12.2013

0,00 3 447,70 3 447,70

Par.sym.: Firma: Společenství vlastníků Sychrovská 979/1c, Praha 9 KbelyIČ: 2851155721301001

13PF183 spotřebovaná el. energie 2013 3 912,600,0015.02.201431.12.2013

0,00 3 912,60 3 912,60

Par.sym.: Firma: ha-vel internet s.r.o., Ostrava 12IČ: 253549732130800021

13PF018 serverhosting 1/2013 1 331,000,0010.02.201331.01.2013
Fio0010553 Úhrada FP č. 13PF018 0,001 320,0015.02.2013

1 320,00 1 331,00 11,00

Par.sym.: Firma: Alza.cz a.s., Praha 7IČ: 270824402132420496

13PF175 Flash disk Kingston 64GB 989,000,0002.01.201419.12.2013
0,00 989,00 989,00

Par.sym.: Firma: Miracle Network spol. s r.o., Praha 10IČ: 481108172134010295

13PF178 nájem MW Link Orcave 1S10 6x, pojiště 12 023,000,0014.01.201431.12.2013
0,00 12 023,00 12 023,00

Par.sym.: Firma: Alza.cz a.s., Praha 7IČ: 27082440313140328

131400001 western digital 2,5" scorpio AV500GB -1 247,000,0001.09.201318.08.2013

0,00 -1 247,00 -1 247,00

Par.sym.: Firma: SVJ Mimoňská č.p.622-632, Praha 9IČ: 2721931340713001

13PF176 spotřeba elektřiny v objeku MImoňská 622-632 1489 kWh 10 348,550,0015.02.201431.12.2013
0,00 10 348,55 10 348,55

Par.sym.: Firma: Společenství Nad Krocínkou čp. 403, 404, Praha 9IČ: 27105181420130001
13PF177 spotřeba elektřiny v objeku Nad Krocínkou 403-404.... 526 kWh 4 213,260,0015.02.201431.12.2013

0,00 4 213,26 4 213,26

1 320,00 58 228,9159 548,91

324000Účet

Par.sym.: Firma: Eva Michálková, Praha 9IČ: 10336361033636

RB0040011 Úhrada VZ č.VZ2908 100,000,0016.10.2009

0,00 100,00 100,00

Par.sym.: Firma: Karel Pěnkava, Praha 9IČ: 11001751100175

Fio0100032 Úhrada VZ č.10VZ08 250,000,0021.10.2010
0,00 250,00 250,00

Par.sym.: Firma: Tomáš Lockenbauer, Praha 9IČ: 11001881100188
13CL0122 Uhrazená záloha -1 800,000,0031.12.201301.01.2013
Fio0011202 Úhrada VZ č.120718 3 600,000,0017.12.2012

0,00 1 800,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Jan Neuman, Praha 9IČ: 11002811100281
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RB0010014 Úhrada VZ č.130701 1 200,000,0015.01.2013
0,00 1 200,00 1 200,00

Par.sym.: Firma: Robert Tesař, Praha 9IČ: 11003451100345

RB0010007 Úhrada VZ č.120701 50,000,0005.01.2012
0,00 50,00 50,00

Par.sym.: Firma: Pavel Richter, Praha 9IČ: 11003751100375

RB0030003 Úhrada VZ č.VZ2905 100,000,0002.07.2009
RB0040001 Úhrada VZ č.VZ2905 450,000,0002.10.2009

0,00 550,00 550,00

Par.sym.: Firma: Iain Smith, Praha 9IČ: 11003901100390

Fio0090061 Úhrada VZ č.VZ2913 300,000,0021.09.2009

0,00 300,00 300,00

Par.sym.: Firma: Marek Jaroš, Praha 9IČ: 11004171100417

Fio0011211 Úhrada VZ č.120720 450,000,0019.12.2012
Fio0011579 Úhrada VZ č.13VZ08 450,000,0009.12.2013

0,00 900,00 900,00

Par.sym.: Firma: Hana Pavlíková, Praha 9IČ: 11007771100777

Fio0040064 Úhrada VZ č.11VZ06 600,000,0016.11.2011
0,00 600,00 600,00

Par.sym.: Firma: Hana Pavlíková, Praha 9IČ: 11007771100777Z

13CL0523 Uhrazená záloha -600,000,0031.12.201301.01.2013
0,00 -600,00 -600,00

Par.sym.: Firma: Hana Hanušová, Praha 9IČ: 11007781100778

Fio0100013 Úhrada VZ č.10VZ07 150,000,0012.10.2010

0,00 150,00 150,00

Par.sym.: Firma: Jakub Lukáš, Praha 9 - ČakoviceIČ: 11007991100799

Fio0010325 Úhrada VZ č.13VZ01 1 800,000,0017.01.2013
0,00 1 800,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Jiří Pešek, Praha 9IČ: 11008031100803
Fio0040138 Úhrada VZ č.11VZ12 1 800,000,0029.12.2011

0,00 1 800,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Vít Šubrt, Praha 9IČ: 11008051100805

Fio0010294 Úhrada VZ č.120704 450,000,0024.01.2012
Fio0010613 Úhrada VZ č.120704 450,000,0017.04.2012
Fio0010880 Úhrada VZ č.120704 450,000,0017.07.2012
Fio0011063 Úhrada VZ č.120704 450,000,0016.10.2012

0,00 1 800,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Daniela Kašprišinová, Praha 9IČ: 11008871100887

Fio0011351 Úhrada VZ č.13VZ04 450,000,0014.10.2013

0,00 450,00 450,00

Par.sym.: Firma: Pavel Pohůnek, Praha 9IČ: 11008961100896

Fio0040106 Úhrada VZ č.11VZ08 900,000,0013.12.2011
0,00 900,00 900,00

Par.sym.: Firma: Pavel Pohůnek, Praha 9IČ: 11008961100896Z
13CL0619 Uhrazená záloha -900,000,0031.12.201301.01.2013

0,00 -900,00 -900,00
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Par.sym.: Firma: Andrea Müller , Praha 9IČ: 11008981100898

Fio0011023 Úhrada VZ č.120714 1 800,000,0002.10.2012
0,00 1 800,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Richard Fidler, Praha 9IČ: 11009041100904
Fio0011187 Úhrada VZ č.120716 450,000,0011.12.2012
Fio0011350 Úhrada VZ č.13VZ03 450,000,0014.10.2013

0,00 900,00 900,00

Par.sym.: Firma: Jiří Vrba, Praha 9IČ: 11009161100916

Fio0011221 Úhrada VZ č.120722 450,000,0027.12.2012
0,00 450,00 450,00

Par.sym.: Firma: Iveta Škodová, Praha 9IČ: 11009211100921

Fio0011625 Úhrada VZ č.13VZ15 900,000,0019.12.2013
0,00 900,00 900,00

Par.sym.: Firma: Bc. Jiří Janda, Praha 9IČ: 11009481100948

Fio0011593 Úhrada VZ č.13VZ10 900,000,0011.12.2013
0,00 900,00 900,00

Par.sym.: Firma: Duc Tran Le, Praha 18IČ: 11009501100950
Fio0011622 Úhrada VZ č.13VZ14 450,000,0018.12.2013

0,00 450,00 450,00

Par.sym.: Firma: Rina Kattauiová, Praha 9IČ: 11010071101007

RB0040005 Úhrada VZ č.130702 450,000,0008.10.2013
0,00 450,00 450,00

Par.sym.: Firma: Václav Mosler, Praha 9IČ: 11010421101042

Fio0011610 Úhrada VZ č.13VZ12 450,000,0016.12.2013
0,00 450,00 450,00

Par.sym.: Firma: Alena Šmiedová, Praha 8IČ: 11010451101045

Fio0011577 Úhrada VZ č.13VZ07 1 800,000,0009.12.2013

0,00 1 800,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Viktor Semak, Praha 9IČ: 11010471101047

Fio0011639 Úhrada VZ č.13VZ21 450,000,0031.12.2013
0,00 450,00 450,00

Par.sym.: Firma: Olga Sapožniková, Praha 9IČ: 11010621101062
Fio0011630 Úhrada VZ č.13VZ18 900,000,0020.12.2013

0,00 900,00 900,00

Par.sym.: Firma: Milena Hajnišová, Praha 9IČ: 11010681101068

Fio0011439 Úhrada VZ č.13VZ05 900,000,0006.11.2013
0,00 900,00 900,00

Par.sym.: Firma: Jakub Liška, Praha 9IČ: 11010991101099

Fio0011602 Úhrada VZ č.13VZ11 450,000,0012.12.2013
0,00 450,00 450,00

Par.sym.: Firma: Lukáš Bicek, Praha 9 ČakoviceIČ: 11011101101110

Fio0011487 Úhrada VZ č.13VZ06 1 800,000,0015.11.2013

0,00 1 800,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Josef Novotný, Praha 9IČ: 11011241101124

Fio0011638 Úhrada VZ č.13VZ20 1 800,000,0031.12.2013
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0,00 1 800,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Helena Trčová, Praha 9IČ: 11011251101125

Fio0011628 Úhrada VZ č.13VZ17 900,000,0019.12.2013
0,00 900,00 900,00

Par.sym.: Firma: Vladimír Půček, Praha 9IČ: 11011541101154

Fio0011642 Úhrada VZ č.13VZ23 450,000,0031.12.2013
0,00 450,00 450,00

Par.sym.: Firma: Věra Bambasová, Praha 9IČ: 11011781101178

Fio0011590 Úhrada VZ č.13VZ09 450,000,0011.12.2013

0,00 450,00 450,00

Par.sym.: Firma: Jarmila Hamzová, Praha 9IČ: 11011921101192

Fio0011614 Úhrada VZ č.13VZ13 900,000,0016.12.2013
0,00 900,00 900,00

Par.sym.: Firma: Maxym Chepurnykh, Praha 9IČ: 11011931101193
Fio0011627 Úhrada VZ č.13VZ16 900,000,0019.12.2013

0,00 900,00 900,00

Par.sym.: Firma: Petr Smutný, Praha 8IČ: 11012541101254

Fio0011288 Úhrada VZ č.13VZ02 1 800,000,0001.10.2013
0,00 1 800,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Monika Mouchová, Praha 18 - LetňanyIČ: 11012981101298

Fio0011635 Úhrada VZ č.13VZ19 1 800,000,0030.12.2013
0,00 1 800,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Tomáš Vais, Praha 9IČ: 11013041101304

Fio0011641 Úhrada VZ č.13VZ22 1 800,000,0031.12.2013

0,00 1 800,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Iain Smith, Praha 9IČ: 1100390z1100390

13CL0256 Uhrazená záloha -300,000,0031.12.201301.01.2013
0,00 -300,00 -300,00

0,00 34 250,0034 250,00

325999Účet

Par.sym.: Firma: Brigita Michalčíková, Praha 9IČ: 10336831033683

Fio0010866 Přeplatek 300,000,0029.05.2013
0,00 300,00 300,00

Par.sym.: Firma: Renáta Vysušilová, Praha 9IČ: 11001111100111

Fio0010804 Přeplatek 600,000,0006.05.2013

0,00 600,00 600,00

Par.sym.: Firma: Karel Pěnkava, Praha 9IČ: 11001751100175

Fio0010373 přeplatek 200,000,0021.01.2013
Fio0010761 Pěnkava Karel 450,000,0022.04.2013
Fio0011390 Pěnkava Karel 450,000,0021.10.2013

0,00 1 100,00 1 100,00

Par.sym.: Firma: Michal Jabůrek, Praha 9IČ: 11001771100177

Fio0010882 Přeplatek 1 800,000,0006.06.2013
0,00 1 800,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Halyna Barnyčová, Praha 9IČ: 11005221100522
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Fio0010252 Přeplatek 1 050,000,0014.01.2013
Fio0010858 vraceni preplatku 0,001 050,0024.05.2013
Fio0011098 BARNYCOVA HALYNA 750,000,0015.08.2013

1 050,00 1 800,00 750,00

Par.sym.: Firma: Leoš Pochvalovský, Praha 9IČ: 11005711100571

Fio0010055 POCHVALOVSKá JANA  - přeplatek 1 200,000,0007.01.2010
Fio0010223 Pochvalovská Jana 900,000,0024.01.2011
Fio0010312 Pochvalovská Jana 1 200,000,0025.01.2012
13IN00013 Úhrada FV č. 13CL0364 0,001 800,0031.12.2013

1 800,00 3 300,00 1 500,00

Par.sym.: Firma: Petr Grössl, Praha 9IČ: 11007091100709

Fio0011543 Přeplatek 300,000,0029.11.2013
0,00 300,00 300,00

Par.sym.: Firma: GRANT ELITE s.r.o., Jiří Šácha, Praha 10IČ: 280718411100741

Fio0010486 PASTIERIK MIROSLAV 1 050,000,0005.02.2013

0,00 1 050,00 1 050,00

Par.sym.: Firma: Vojtěch Žáček, Praha 9IČ: 11009091100909

Fio0011527 Přeplatek 450,000,0022.11.2013
0,00 450,00 450,00

Par.sym.: Firma: Petr Novák, Praha 9IČ: 11009271100927

Fio0010671 Voláková Lenka 1800+1350 3 150,000,0002.04.2013
0,00 3 150,00 3 150,00

Par.sym.: Firma: IFC FOOD spol. s r.o., Tomáš Halamásek, Praha 9IČ: 649383361101058

Fio0010053 Markéta Halamásková 1 800,000,0004.01.2013

0,00 1 800,00 1 800,00

Par.sym.: Firma: Olga Sapožniková, Praha 9IČ: 11010621101062

Fio0011529 Přeplatek 150,000,0022.11.2013
0,00 150,00 150,00

Par.sym.: Firma: Tomáš Sedláček, Praha 9IČ: 11011381101138
Fio0010987 Přeplatek 450,000,0010.07.2013

0,00 450,00 450,00

Par.sym.: Firma: Simona Vrobelová, Praha 9IČ: 11011901101190

Fio0011514 Přeplatek 0,990,0020.11.2013
0,00 0,99 0,99

Par.sym.: Firma: Olga Kyndlova, Praha 3IČ: 11012081101208

Fio0011248 Přeplatek 750,000,0017.09.2013
0,00 750,00 750,00

Par.sym.: Firma: Michal Vávra, Praha 9IČ: 11012471101247

Fio0011535 Přeplatek 300,000,0026.11.2013

0,00 300,00 300,00

Par.sym.: Firma: Tomáš Mejkal, Praha 9IČ: 11003051101333

13IN00016 přesun 1100305 na 1101333 Tomáš Mejkal 3 500,000,0031.12.2013
13IN00017 Úhrada FV č. 13CL0995 0,001 700,0031.12.2013

1 700,00 3 500,00 1 800,00

4 550,00 16 250,9920 800,99

381000Účet
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Par.sym.: Firma: FreeTel, s.r.o., KladnoIČ: 2473788712360

12PF102 UBNt AirFiber - venkovní PtP spoj 24 GHz 2 ks 0,0075 000,0006.11.201219.10.2012
12CR00010 Časové rozlišení daňového dokladu č. 12PF102 2x UBNT Air Fiber 24GHz7 602,740,0031.12.2012
12CR00010 Časové rozlišení daňového dokladu č. 12PF102 2x UBNT Air Fiber 24GHz37 500,000,0031.12.2013

75 000,00 45 102,74 29 897,26

Par.sym.: Firma: GENERAL REGISTRY, s.r.o., České Budějovice 1IČ: 260272672013004771
13PF064 prodloužení domény jablonka do 19.6.2014 0,00266,2015.06.201301.06.2013
13CR00008 Časové rozlišení daňového dokladu č. 13PF167 142,220,0031.12.2013

266,20 142,22 123,98

Par.sym.: Firma: Česká pojištovna a.s., Tomáš Sedláček, Praha 1IČ: 452729565679126312

13OZ01 pojištění 0,008 066,0011.08.201313.07.2013
12OZ04 pojištění odpovědnosti podnikatelů 0,008 066,0011.08.201227.07.2012
12CR00009 Časové rozlišení daňového dokladu č. 12OZ04 3 160,100,0031.12.2012
12CR00009 Časové rozlišení daňového dokladu č. 12OZ04 4 905,900,0031.12.2013
13CR00007 Časové rozlišení daňového dokladu č. 13OZ01 3 160,100,0031.12.2013

16 132,00 11 226,10 4 905,90

91 398,20 34 927,1456 471,06

383000Účet

Par.sym.: Firma: sledovanitv.cz s.r.o., Brno - Královo PoleIČ: 01607910102732013
14CR00012 Časové rozlišení daňového dokladu č. 14PF017 3 662,000,0031.12.2013

0,00 3 662,00 3 662,00

Par.sym.: Firma: Společenství pro dům Martinická č.p. 986 a 989, Praha 19, Praha 9 - KbelyIČ: 2794370412014

14CR00004 Časové rozlišení daňového dokladu č. 14PF004 971,000,0031.12.2013
14CR00008 Časové rozlišení daňového dokladu č. 14PF008 1 202,000,0031.12.2013

0,00 2 173,00 2 173,00

Par.sym.: Firma: Družstvo vlastníků domu 269/42 Teplická ul., Praha 9, PrahaIČ: 251337722011

14CR00013 Časové rozlišení daňového dokladu č. 14PF020 5 018,130,0031.12.2013
14CR00014 Časové rozlišení daňového dokladu č. 14PF020 5 018,130,0031.12.2013

0,00 10 036,26 10 036,26

Par.sym.: Firma: Společenství pro dům č.p. 862, Praha 9 - Prosek, Praha 9IČ: 241975562014004

14CR00009 Časové rozlišení daňového dokladu č. 14PF009 3 533,000,0031.12.2013

0,00 3 533,00 3 533,00

Par.sym.: Firma: SVJ Mimoňská 644, SVJ Mimoňská 644, Praha 9IČ: 27942091201401

14CR00011 Časové rozlišení daňového dokladu č. 14PF011 865,000,0031.12.2013
0,00 865,00 865,00

Par.sym.: Firma: ha-vel internet s.r.o., Ostrava 12IČ: 253549732130405984

14CR00003 Časové rozlišení daňového dokladu č. 14PF003 11 858,000,0031.12.2013
0,00 11 858,00 11 858,00

Par.sym.: Firma: ha-vel internet s.r.o., Ostrava 12IČ: 253549732130800452

14CR00002 Časové rozlišení daňového dokladu č. 14PF002 1 331,000,0031.12.2013

0,00 1 331,00 1 331,00

Par.sym.: Firma: Společenství Šluknovská 311-321 Praha 9, Praha 9IČ: 27111733401140001

14CR00005 Časové rozlišení daňového dokladu č. 14PF005 16 660,950,0031.12.2013
0,00 16 660,95 16 660,95

Par.sym.: Firma: CE Colo a.s., Praha 10IČ: 241973277330002431
14CR00001 Časové rozlišení daňového dokladu č. 14PF001 41,000,0031.12.2013

0,00 41,00 41,00

Par.sym.: Firma: Společenství pro dům Martinická č.p. 987 a 988, Praha 19, Praha 9 - KbelyIČ: 28164334829130001
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14CR00006 Časové rozlišení daňového dokladu č. 14PF006 4 677,190,0031.12.2013
0,00 4 677,19 4 677,19

Par.sym.: Firma: Společenství pro dům Martinická č.p. 990, Praha 19, Praha 9 - KbelyIČ: 27954064831130001

14CR00007 Časové rozlišení daňového dokladu č. 14PF007 3 482,100,0031.12.2013
0,00 3 482,10 3 482,10

Par.sym.: Firma: Společenství vlastníků Čakovice čp. 920, Praha 9IČ: 28443047836130017

14CR00010 Časové rozlišení daňového dokladu č. 14PF010 9 443,000,0031.12.2013
0,00 9 443,00 9 443,00

0,00 67 762,5067 762,50

389000Účet

Par.sym.: Firma: LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s., Praha 4IČ: 618600422013

13IN00024 elektřina 6 650,000,0031.12.2013
13IN00024 voda 560,000,0031.12.2013
13IN00024 teplo 4 200,000,0031.12.2013
13IN00024 údržba 350,000,0031.12.2013

0,00 11 760,00 11 760,00

Par.sym.: Firma: Společenství vlastníků Kytlická 780, Praha 9IČ: 274472942013/4

13IN00025 dohadná položka na spotřebovanou elektř 7 000,000,0031.12.2013
0,00 7 000,00 7 000,00

Par.sym.: Firma: Družstvo vlastníků domu 269/42 Teplická ul., Praha 9, PrahaIČ: 251337722013/6

13IN00027 dohadná položka na spotřebovanou elektř 9 000,000,0031.12.2013
0,00 9 000,00 9 000,00

Par.sym.: Firma: Bytové družstvo Bříza, Zdeněk Erdinger, Praha 8IČ: 257242662013/7

13IN00028 dohadná položka na spotřebovanou elektř 4 900,000,0031.12.2013

0,00 4 900,00 4 900,00

Par.sym.: Firma: IČ: 2013/8

13IN00029 dohadná položka na spotřebovanou elektř 6 000,000,0031.12.2013
0,00 6 000,00 6 000,00

Par.sym.: Firma: Pražská energetika a.s., Praha 10IČ: 6019391330147952/2013

13IN00022 dohadná položka spotřeba elektřiny 30147952 2013 Mimo 2 560,000,0031.12.2013
0,00 2 560,00 2 560,00

Par.sym.: Firma: Pražská energetika a.s., Praha 10IČ: 6019391330150873/2013

13IN00023 dohadná položka spotřeba elektřiny 30150873 2012 Jablonecká 41435 240,000,0031.12.2013

0,00 35 240,00 35 240,00

0,00 76 460,0076 460,00

395000Účet

Par.sym.: Firma: Petr Simandl, Praha 9IČ: 1033617

13P1002 osobní vklad 25 000,000,0001.01.2013
13V1055 výběr osobního vkladu 0,0025 000,0031.12.2013

25 000,00 25 000,00 0,00

Par.sym.: Firma: Tomáš Mejkal, Praha 9IČ: 11003051100305

13IN00015 přesun 1100305 na 1101333 Tomáš Mejkal 0,00-3 500,0031.12.2013
13IN00015 přesun 1100305 na 1101333 Tomáš Mejkal 0,00-100,0031.12.2013

-3 600,00 0,00 -3 600,00

Par.sym.: Firma: Tomáš Mejkal, Praha 9IČ: 11003051101333

13IN00016 přesun 1100305 na 1101333 Tomáš Mejkal 0,003 500,0031.12.2013



Saldo ke dni 31.12.2013 Strana 11

Jablonka.cz Rok: 2013 Dne: 03.04.2014 Tisk všech záznamůIČ: 26635925

SplatnoDatum Text DMD ZůstatekDoklad

13IN00016 přesun 1100305 na 1101333 Tomáš Mejkal 0,00100,0031.12.2013
3 600,00 0,00 3 600,00

25 000,00 0,0025 000,00

Párováno dle párovacího symbolu.
Záznamy vyrovnaného salda byly odstraněny.
Saldo nebylo sestaveno kumulovaně po dokladech.


